

§ 20**Reviderat genomförandebeslut projekt Renovering och utveckling av Älvsjöbadet, del av fastigheten Älvsjö 1:1, i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämndsområde**

Framställan från idrottsnämnden och fastighetsnämnden
KS 2024/1034

Beslut

1. Fastighetsnämnden medges rätt att genomföra projekt Renovering och utveckling av Älvsjöbadet, del av fastigheten Älvsjö 1:1 till en projektutgift som framgår av bilaga till utlåtandet.
2. Utgifterna för år 2024 ska rymmas inom nämndens investeringsbudget. Utgifterna för kommande år behandlas i budget för 2025.
3. Kommunstyrelsen beslutar för egen del, under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt ovan, följande.
 1. Idrottsnämnden får teckna tillägg till hyresavtal med fastighetsnämnden om en hyra som framgår av bilaga till utlåtandet till följd av projektet.

Reservationer

Samtliga ledamöter för Moderaterna reserverar sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget.

Samtliga ledamöter för Liberalerna reserverar sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget.

Samtliga ledamöter för Centerpartiet reserverar sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget.

Ärendet

Kommunstyrelsens utlåtande behandlas. Utlåtandet gäller Reviderat genomförandebeslut projekt Renovering och utveckling av Älvsjöbadet, del av fastigheten Älvsjö 1:1, i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämndsområde.

I debatten yttrar sig, se bilaga 2.

Förslag till beslut

Maria-Elsa Salvo (S) och Hassan Jama (V) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

Therese Lindström (M) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt Moderaternas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Hanna Wistrand (L) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt Liberalernas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Jonas Naddebo (C) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt Centerpartiets förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Anna Cecilia,Brinck	2024-12-09
Olle Emil Olof,Burell	2024-12-09
Sara Helena,Stenudd	2024-12-09
Karin Anna Magdalena,Jöback	2024-12-09